12 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar para a
Associação de Pais e Amigos dos Surdos de Parai - APASPI, inscrita no CNPJ sob o n2

15.583.741/0001-10, com sede na Rua Padre Felix Busatta nQ 579, Centro, em Parai, RS, a
importância total de R$ 11.941,20 (onze mil, novecentos e quarenta e um reais e vinte
centavos), dividido em 06 (seis) parcelas, mensais, de R$ 1.990,20 (um mil, novecentos e
noventa reais e vinte centavos) cada, para consecução de finalidades de interesse público,
mediante formalização de Termo de Fomento.

Parágrafo único.

[...]

O objetivo do presente projeto de lei é autorização legislativa para repassar para
a Associação de Pais e Amigos dos Surdos de Paraí - APASPI, inscrita no CNPJ sob o n2

15.583.741/0001-10, com sede na Rua Padre Felix Busatta nº 579, Centro, em Parai, RS, a
importância total de R$ 11.941,20 (onze mil, novecentos e quarenta e um reais e vinte
centavos), dividido em 06 (seis) parcelas, mensais, de R$ 1.990,20 (um mil novecentos e
noventa reais e vinte centavos) cada, para consecução de finalidades de interesse público,
mediante formalização de Termo de Fomento.

O repasse da quantia de R$ 11.941,20 (onze mil, novecentos e quarenta e um